
ZARZĄDZENIE NR 83/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie w 2012 roku oraz zmian w planie 
finansowym zadań zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok - Wójt Gminy Gnojno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych Zarządzeniem Wójta Gminy Gnojno Nr 82/12 z dnia 27 września 
2012 r. w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków w planie finansowym zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 27 września 2012 r. 

Zmiany dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 95 097,00 400,00 95 497,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 501,00 400,00 66 901,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

66 501,00 400,00 66 901,00 

852   Pomoc społeczna 2 191 412,00 0,00 2 191 412,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 921 346,00 - 936,00 1 920 410,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 914 346,00 - 936,00 1 913 410,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

14 469,00 936,00 15 405,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 601,00 936,00 8 537,00 

Razem: 13 678 013,00 400,00 13 678 413,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 27 września 2012 r. 

Zmiany wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 813 528,32 400,00 1 813 928,32 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 501,00 400,00 66 901,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 266,00 400,00 28 666,00 

801   Oświata i wychowanie 1 140 941,00 3 940,00 1 144 881,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 112 615,00 3 940,00 1 116 555,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 940,00 3 940,00 

Razem: 6 944 154,98 4 340,00 6 948 494,98 

Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 83/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 27 września 2012 r. 

Zmiany dochodów i wydatków w planie finansowym zadań zleconych 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Administracja publiczna 142 906,00 

 01010  Rolnictwo i łowiectwo 142 906,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

142 906,00 

750   Administracja publiczna 66 901,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 901,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

66 901,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 803,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 803,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

803,00 

852   Pomoc społeczna 1 937 347,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 913 410,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 913 410,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

8 537,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

8 537,00 

 85295   Pozostała działalność 15 400,00 

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

15 400,00 

Razem: 2 147 957,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 4



 
Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Administracja publiczna 142 906,00 

01010  Rolnictwo i łowiectwo 142 906,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,10 

4120 Składki na Fundusz Pracy 51,45 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,45 

4300 Zakup usług pozostałych 214,32 

 
 

4430 Różne opłaty i składki 140 103,68 

750   Administracja publiczna 66 901,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 901,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 666,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 365,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 870,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 803,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 803,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 937 347,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 913 410,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 816 935,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 146,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 852,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 398,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 679,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

8 537,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 537,00 

 85295  Pozostała działalność 15 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 400,00 

Razem: 2 147 957,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 5




